(Ibid., pp. 1390-2.)

vol. :um. 25

'
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CCXXXVIII.

Jol Innainte de PurificAia MarieI (31 Ianuar) 1585.
Gregorius, consul sniatinensis.
Petrus Valachus de Iassy.
Coram officio advocat[orum] leopoliensis[um] veniens per-

sonaliter Gregorius, consul antiquus sniatynensis, palam
libereque recognovit se accepisse de manibus honesti Petri
Walachi de Iassi suae educationis puerum, Taifan dictum,
quem sibi ab anni unius fluxu periisse asserebat. De quo
quidem puero accepto idem Gregorius praefatum Petrum
Valachum perpetuo quietavit. Actum ut supra.

(Advocatialta, 1584-8, pp. 23-4)

CCXXXIX.

Roman Doctorowicz. Roman de Iasi vector.
Ridicare de arest de honestus Damilo Graecus de Galata"

(LunI dupl Apolonia [11 Februar] 1585).
(Ibid., 23-4, 29-30, 77-8.)

CCXL.

Simbäta dupl Sf. Valentin (16 Februar) 1585.
Procuratoril Providi Bosztani Armen" de civitate turcica

Kaisaro nuncupata" recunosc testamentul lul `Providus
Serhi Armenus de civitate Sitlia, in Gtaecia consistente".

(Consularia, XII, p. 40.)

CCXLI.

MiercurI dupá Laetare (3 April) 1585.
Honestus Antonius Graecus, Magnificae dominae Mariae

Iankulina, terrarum Moldaviae quondam Palatinae, famulus",
oferg a jura cl nu-I datoreazá 12 florinI. Ea nu e repre-
sintatg. E liberat.

(Adoocatialia, I. c., p. 72.
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CCXLIL

Acta sunt haec in praetorio civitatis leopoliensis coram
consulari officio, feria secunda postridie Sanctissimae Tri-
nitatis [. 17 iunii], anno Domini millesimo quingentesimo 85.

Ad officium consulare leopoliense veniens personaliter
Generosus Petrus Prusinowsky, Sacra Regie Maiestatis cu-
bicularius, pro parte Generosorum Alberti Lunai, Stephani
Lepszenii et Blasii Havasely, Sacre eiusdem Regie Maies-
tatis servitorurn et donatariorum, in rem presentem ceu
mandatarius, postquam ex ipsius instantia vocata esse[t] ad
officium honesta Anna, uxor Georgii Balas, Moldavi, in eius-
dem Annae, habentis iuxta se tutorem honestum Thomam
Tacinium presentia, obtulit Sacrae et Serenissimae Regiae
Maiestati, domini, domini nostri Clementissimi, litteras uni-
versales patentes papireas, maim propria Suae Regiae Maies-
tatis subscriptas et sigillo consignatas, in haec verba :

Tenor literarum Sacratissimae Regiae Maiestatis. Stepha-
nus, Dei gratia rex Poloniae, etc. Universis et singulis cuius-
cunque loci, dignitatis et conditionis hominibus quorum
interest et qui literis hisce nostris requisiti fuerint, sinceris
et fidelibus nobis dilectis, gratiam nostram regiam. Sinceri
et fideles nobis dilecti. Quascunque res Petrus, Palatinus
Transalpinae Moldaviae, in regno nostro habebat, eas, post-_
quam ille profugisset, tanquam desertas et legitimo domino
carentes, donavimus servitoribus nostris Alberto Lunay, Ste-
phano Lepszenii et Blasio Havasely; paucissiraae illae fuisse
dicuntur: calix unus aureus qui, ab illo Czestochoviam des-
tinatus, eodem iussu no stro traditus est; certis preterea
quibusdam in locis, quinque illius equi esse dicuntur: eos
volumus et mandamus serio ut hy apud quos habentur,
tanquam desertos et ad nostrum fiscum pertinentes a no-
bisque servitoribus supscriptis donatos, eisdem vel eorum
mandatario absque recusatione quavis dent et exiradant.
Neque secus pro gratia nostra fecerint. Datum Niepolomicii,
die secunda mensis iunii, anno Domini M°D°LXXXV°, regni
-vero nostri decimo.
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Stephanus rex. Petrus THiczky S. M. [s.].
Vigore quarum Sacrae Regiae Maiestatis literarum re-